令和元年度１２月５日
事業協同組合薩摩川内市企業連携協議会
組合員・賛助会員　各位
事業協同組合薩摩川内市企業連携協議会
理事長　田中　博

新年会・交流会について（ご案内）

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび、本協議会では、企業交流、情報交換の場として、新年会・交流会を下記の通り開催致します。年明け何かとご多用のこととは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。当日の進め方など内容に関しましては、参加者様へ後日ご連絡いたします。なお部会員の皆様も是非参加いただきたく、ご配慮を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

1. 日　　時　　　令和２年１月24日（金）　午後6時から午後8時
2. 場　　所　　　ホテルオートリ　薩摩川内市白和町1−20
3. 会　　費　　　3,000円（税込）
4. 回答方法　　　別添返信用紙ご記入のうえ、FAXまたは事務局窓口でお申込み下さい
5. 申込期限　　　令和元年12月20日（金）まで

※お申込み後の参加取り消しにつきましては前々日（1月22日）までとさせて頂き、以降は参加費を申し受けます。
以上
	【問合先】
事業協同組合薩摩川内市企業連携協議会事務局　　担当：相良　幸祐
　〒895-0011
薩摩川内市天辰町2211−1 国際交流センター内
TEL:0996-41-3850　Fax:0996-41-3860
E-mail : jimukyoku@kirenkyou.jp

FAX：0996−41−3860
e-mail：jimukyoku@kirenkyou.jp
事業協同組合薩摩川内市企業連携協議会　事務局　行き

令和２年新年会・交流会　返信票

日時：令和２年1月24日（金）18時から20時まで
場所：ホテルオートリ
	事業所

	所在地

	電話番号

	MAIL
	※今後の連絡事項に使用しますので必ずご記入ください

	番号
	役職
	出席者指名

	１

	２

	３

	４

	５

※恐れ入りますが、ご出席の場合のみ12月20日（金）までに郵送、メール又はFAXにてご返信ください。
[bookmark: _GoBack]